UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N°007/18 DE 30 DE MAIO DE 2018.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
CARIRI, Prof Plácido Francisco de Assis Andrade, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Art 6°I1° do Anexo IV da Resolução
N°01/2014/CONSUP que dispõe sobre a regulamentação do Programa de Aprendizagem
Cooperativa em Células Estudantis (PACCE) no âmbito da Universidade Federal do Cariri.

Art. 6° O PACCE da UFCA será composto por:

§1' 	O(s)tutor(es)será(ão)indicado(s)pela PROEN através de Portaria.

RESOLVE:

Art. 1° Designar o como tutores do Programa de Aprendizagem Cooperativa
em Células Estudantis (PACCE) a docente Camila do Espírito Santo Prado de Oliveira, CPF -
085827307-13, SIAPE - 1543921, lotada no Instituto Interdisciplinar de Sociedade, Cultura e
Arte IISCA—UFCAe Marcelo Oliveira Santiago SIAPE: 1549914 CPF: 585.154.883-53

Art. 2° Essa Portaria revoga a Portaria N°03/2017 de 19 de maio de 2017.

Art.3° Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê ciência
Publique-se

2 	)1/Ld
PLACIDO FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE

SIAPE 6311481
Pró-Reitor de Ensino

PROEN

UFCA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO CARIRI

Av. Tenente Rocha. s/n 1 Cidade Universitária *55(88)3572-7200

Jazeirodo Norte/ CE 1 CEP: 63.045-080 .55(88)3572-750,

User
Retângulo

User
Máquina de escrever
ORIGINAL ASSINADO